

Opublikowany na (<https://projektrops.archiwum-wzp.pl>)

[Strona główna](#) > Zaproszenie do udziału w cyklu doradczym „Partnerstwo w czterech krokach”

Strona

Zaproszenie do udziału w cyklu doradczym „Partnerstwo w czterech krokach”

12 sty 2011 11:58

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej zaprasza do wzięcia udziału w cyklu doradczym „Partnerstwo w czterech krokach”, realizowanym w ramach doradztwa specjalistycznego dla OPS i PCPR projektu systemowego ROPS: „Profesjonalne kadry – lepsze jutro”.

Celem cyklu doradczego jest zwiększenie wiedzy i umiejętności przedstawicieli instytucji pomocy i integracji społecznej oraz organizacji pozarządowych o charakterze lokalnym w zakresie budowania i funkcjonowania partnerstw lokalnych. „Partnerstwo w czterech krokach” ma prowadzić do podpisania listu intencyjnego lub/i powołania Partnerstwa Lokalnego w celu realizacji Programów Aktywności Lokalnej.

Do uczestnictwa w cyklu doradczym: „Partnerstwo w czterech krokach” zapraszamy ośrodki pomocy społecznej i powiatowe centra pomocy rodzinie, które planują powołanie partnerstw lokalnych w celu realizacji Programów Aktywności Lokalnej.

Uzasadnieniem realizacji cyklu jest art. 14 projektu ustawy o zasadach planowania i realizacji polityki społecznej, zgodnie z którym „w ramach powiatowej oraz gminnej strategii polityki społecznej w celu realizacji działań na rzecz aktywizacji społecznej i rozwiązywania problemów społeczności lokalnej tworzy się programy aktywności lokalnej (...). Programy te realizowane są poprzez partnerstwo lokalne - stanowiące pisemne porozumienie partnerów realizujących projekt lub inne formy partnerstwa określone w odrębnych przepisach”.

W założeniu nowopowstałe Partnerstwa składały się będą z przedstawicieli trzech sektorów życia publicznego: władz samorządowych szczebla lokalnego, lokalnych przedsiębiorców oraz sfery społecznej, w tym podmiotów pomocy społecznej i organizacji pozarządowych.

Cykl doradczy: „Partnerstwo w czterech krokach” zrealizowany zostanie w formule czterech spotkań o charakterze informacyjno – doradczym, które zostaną poprowadzone przez Iwonę Klimowicz – doradcę ds. aktywnej integracji i Jerzego Wójtowicza – doradcę ds. aktywności lokalnej i partnerstwa. Spotkania odbywać się będą w środowiskach lokalnych (sugerowane są siedziby OPS i PCPR).

Integralnym i najważniejszym punktem każdego z ostatnich spotkań z poszczególnymi grupami uczestników będzie podpisanie Umowy powołującej do życia „Partnerstwa lokalne na rzecz realizacji Programu Aktywności Lokalnej”.

Do cyklu doradczego zostanie zakwalifikowanych 10 grup uczestników. Decyduje kolejność zgłoszeń. Terminy Spotkań doradczych z każdą z zakwalifikowanych grup zostaną uzgodnione w drodze indywidualnych ustaleń.

W celu zgłoszenia chęci uczestnictwa w niniejszym cyklu doradczym prosimy o dokładne wypełnienie karty zgłoszeniowej oraz przesłanie jej na adres:

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
z dopiskiem „Partnerstwo w czterech krokach” lub na numer faksu: (91) 42-53-635 do dnia 20 stycznia 2011 r.

W przypadku przesłania dokumentów faksem uczestnik powinien dostarczyć je także w oryginale – najpóźniej w dniu rozpoczęcia pierwszego Spotkania.

Zakwalifikowanie do udziału w cyklu doradczym zostanie potwierdzone telefonicznie lub mailowo. Odpowiedzi na wszelkie pytania i wątpliwości związane z zadaniem można uzyskać pod numerami telefonów: (91) 42-53-611 (Iwona Klimowicz) oraz (91) 42-53-632 (Jerzy Wójtowicz)

Załączniki

https://projektrops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21428/48726000_1412986347_karta2.pdf
PARTNERSTWO W CZTERECH KROKACH
https://projektrops.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21428/67629500_1412986347_zakres.pdf
PARTNERSTWO W CZTERECH KROKACH

Adres źródłowy: https://projektrops.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/zaproszenie-do-udzialu-w-cyklu-doradczym-partnerstwo-w-czterech-krokach?mobile_switch=mobile#comment-0

